

# **KBGROU P A/S**

**Jagtvej 42, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 33 25 95 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

**Kenneth Baltzar Brandstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | KBGROUP A/S<br>Jagtvej 42<br>8450 Hammel                         |
|                        | CVR-nr.: 33 25 95 30   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                            |
| <b>Bestyrelse</b>      | Annette Casper Brandstrup, formand<br>Kenneth Baltzar Brandstrup |
| <b>Direktion</b>       | Kenneth Baltzar Brandstrup                                       |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab          |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank   |

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, salg af produktudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.313 kr. mod 173.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793 kr. mod 164.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer det kommende år at retablere selskabskapitalen ved nedskrivning af selskabets kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                               | <u>2015</u>       | <u>2014</u>           |
|---|-------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>28.313</b>     | <b>173.048</b>        |
| 2 Personaleomkostninger                   | -124.811          | -689.300              |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>113.205</u>    | <u>853.300</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                     | <b>16.707</b>     | <b>337.048</b>        |
| 3 Andre finansielle omkostninger          | <u>-15.552</u>    | <u>-44.714</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>1.155</b>      | <b>292.334</b>        |
| Skat af årets resultat                    | <u>-362</u>       | <u>-127.693</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b><u>793</u></b> | <b><u>164.641</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                   |                       |
| Overføres til overført resultat           | <u>793</u>        | <u>164.641</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b><u>793</u></b> | <b><u>164.641</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    | 27.998         | 47.498         |
| Varebeholdninger i alt                      | 27.998         | 47.498         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0              | 10.271         |
| Udsudte skatteaktiver                       | 399.075        | 399.437        |
| Andre tilgodehavender                       | 0              | 210.000        |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0              | 8.200          |
| Tilgodehavender i alt                       | 399.075        | 627.908        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>427.073</b> | <b>675.406</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>427.073</b> | <b>675.406</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 4 Aktiekapital                           | 666.666               | 666.666               |
| 5 Overført resultat                      | -472.127              | -472.920              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>194.539</u></b> | <b><u>193.746</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Gæld til pengeinstitut                   | 219.030               | 410.335               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000                 | 12.000                |
| Anden gæld                               | 5.504                 | 59.325                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>232.534</u>        | <u>481.660</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>232.534</u></b> | <b><u>481.660</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>427.073</u></b> | <b><u>675.406</u></b> |

**6 Nærtstående parter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et skatteaktiv som følge af skattemæssig underskud. Det samlede skatteaktiv for selskabet er beregnet til 399 t.kr., hvoraf selskabets ledelse har valgt at indregne 399 t.kr i balancen. Indregningen er foretaget under hensyntagen til den forventede indtjening i selskabet de kommende år.

|  | <u>2015</u>            | <u>2014</u>            |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>          |                        |                        |
| Lønninger og gager                       | 107.027                | 575.769                |
| Pensioner                                | 14.445                 | 63.970                 |
| Andre omkostninger til social sikring    | 2.121                  | 13.721                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt           | 1.218                  | 35.840                 |
|  | <u><b>124.811</b></u>  | <u><b>689.300</b></u>  |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b> |                        |                        |
| Andre renteomkostninger                  | 15.552                 | 44.714                 |
|  | <u><b>15.552</b></u>   | <u><b>44.714</b></u>   |
|  | <u>31/12 2015</u>      | <u>31/12 2014</u>      |
| <b>4. Aktiekapital</b>                   |                        |                        |
| Aktiekapital 1. januar 2015              | 666.666                | 666.666                |
|  | <u><b>666.666</b></u>  | <u><b>666.666</b></u>  |
| <b>5. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2015         | -472.920               | -637.561               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 793                    | 164.641                |
|  | <u><b>-472.127</b></u> | <u><b>-472.920</b></u> |

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

K.B.B. HOLDING ApS, Jagtvej 42, 8450 Hammel